

# **Vous devez acheter du matériel pour la rentrée**

## **Faites confiance à un spécialiste de l'outillage**



**Votre contact :**

**Mail : bepj@technologie-services.com**

# 1

## **COMMANDE EN LIGNE**

[www.technologyservices.fr](http://www.technologyservices.fr)

- 1 - Cliquer sur la vignette «Service outillage aux familles» (partie droite de l'écran)
- 2 - Rentrer votre code d'accès dans la partie famille.
- 3 - S'inscrire, compléter votre panier, et valider votre commande.
- 4 - Livraison à la rentrée dans votre établissement scolaire.

# 2

## **COMMANDE PAR COURRIER**

Pour bénéficier de nos services, renvoyez le coupon réponse accompagné du règlement par chèque à l'ordre de «**Technologie Services**» à l'adresse suivante :

TECHNOLOGIE SERVICES  
Service équipement  
ZI le Gavé  
42330 SAINT GALMIER

**Faites nous confiance, et soyez sûr d'avoir un équipement conforme aux souhaits des professeurs**

**COUPON REPONSE A DETACHER**

Section :

Nom de l'élève : ..... Prénom : .....

Tél : ..... Mobile : .....

Email : .....

Adresse : .....

Code Postal : ..... Ville : .....

**Livraison dans votre établissement pour la rentrée scolaire.**

Taille : Blouse, combinaison, veste \*

T	36	38	40	42	44	46	48	50	52	54	56	58
T	0	1	2	3	4	5						
T	S		M		L		XL		XXL			

Taille : Pantalon \*

36	38	40	42	44	46	48	50	52	54
56									

Pointure chaussures \*

35	36	37	38	39	40	41	42	43	44
45	46	47	48						

\* Tableau à compléter seulement si présent dans liste jointe

**ATTENTION** Les vêtements sur lesquels sera apposé un marquage ne seront ni repris ni échangés.

Référence		Quantité	Prix Unit TTC	Total TTC
743618	<b>TOURNEVIS PRIMO EXPERT MECA 5, 5X125</b>	1	2,46	2,46
743616	<b>TOURNEVIS PRIMO EXPERT ELEC 3, 5X75</b>	1	1,56	1,56
743615	<b>TOURNEVIS PRIMO EXPERT ELEC 2, 5X50</b>	1	1,62	1,62
743621	<b>TOURNEVIS PRIMO EXPERT PH 2</b>	1	2,94	2,94
313200	<b>TOURNEVIS PRIMO EXPERT PH 0</b>	1	1,62	1,62
313182	<b>PINCE COUPANTE DIAGONALE 110MM</b>	1	3,24	3,24
313181	<b>MINI PINCE DEMI-RONDE 130MM</b>	1	3,00	3,00
676937	<b>PINCE A DENUDEUR - VIS DE REGLAGE - 150MM</b>	1	7,08	7,08
740706	<b>PINCE A SERTIR RJ11 RJ12 RJ45</b>	1	18,84	18,84
601307	<b>MULTIMETRE NUMERIQUE AFFICHEUR CLASSIQUE</b>	1	11,88	11,88
744872	<b>METRE RUBAN 3MX16MM</b>	1	2,76	2,76
313398	<b>CAISSE A OUTILS 16" CADENASSABLE 410X200X180M</b>	1	6,48	6,48
744863	<b>CADENAS EMPREINTE UNIQUE 35MM 2 CLES</b>	1	5,64	5,64
451491	<b>CLE USB 4 GB</b>	1	6,84	6,84
802068	<b>MARQUEUR DOUBLE POINTE 0,6 &amp; 1,5</b>	1	1,74	1,74
750970	<b>PILE ALCALINE EVERYDAY 9 V</b>	1	2,51	2,51
740433	<b>PROTEGE DOCUMENTS NOIR 120 VUES</b>	3	3,42	10,26
325002	<b>ETUI 50 COPIES DOUBLES 5X5 90G PERF BLC</b>	4	4,68	18,72
325003	<b>FEUILLES SIMPLES A4 (LOT 50)PE TITS CARREAUX PERFOREES</b>	4	1,20	4,80
740076	<b>CAHIER PIQURE 24X32 SEYES 96P-60G</b>	1	0,84	0,84
740416	<b>DENUDE CABLE COAXIAL JOKARI DIAM.4,8 - 7,5</b>	1	10,31	10,31

**Livraison :** 3,40 €  
**Total TTC :** 128,54 €

Pour les commandes envoyées par courrier merci de rayer les articles que vous ne souhaitez pas et de nous renvoyer ce document accompagné de votre règlement correspondant au montant TTC de votre commande.